議案第１号

協議会 開催日

第１回 6月21日

第２回 １０月

第３回 １月

令和元年度みやま市地域公共交通活性化協議会　事業計画（案）について

・令和元年度事業計画（案）及び収支予算（案）について
・令和2年度地域内フィーダー系統確保維持改善計画（案）について

・地域内フィーダー系統確保維持計画変更申請について

　令和元年度みやま市地域公共交通活性化協議会事業計画（案）について、下記のとおり提案し
ます。

・地域内フィーダー系統確保維持改善計画の事業評価

内　　　容

チラシ等の配布による公共交通利用促進の街頭啓発活動随時

取組予定

出前講座「ふれあい・いきいきサロン　上坂田ひまわり会」での公共
交通の利用の呼び掛け。
・公共交通の利用呼び掛け
・コミュニティバスの利用案内及び乗り方説明
・路線バス（堀川バス）の利用案内及びお得な各種サービス説明

柳川市及び大川市と連携した路線バス及びコミュニティバス利用促進
事業の検討。
・令和元年度　コミュニティバス無料の日を実施。

市ホームページ等での公共交通情報の提供。

実施時期

5月21日

第１回協議5月21日
第2回協議8月
第3回協議10月

随時

議案第２号

【歳入】

区分 金額

１負担金 95,000

１負担金 95,000

１負担金 95,000

１市負担金 95,000 市負担金 95,000

２補助金 1,000

１補助金 1,000

１補助金 1,000

１補助金 1,000

３繰越金 133,800

１繰越金 133,800

１繰越金 133,800

１前年度繰越金 133,800

４諸収入 200

１諸収入 200

１諸収入 200

１預金利子 200

230,000

【歳出】

区分 金額

１運営費 170,000

１会議費 140,000

１会議費 140,000

１報酬 120,000 委員報酬 120,000

９旅費 20,000 費用弁償 20,000

２事務費 30,000

１事務費 30,000

11需用費 20,000 消耗品費 20,000

12役務費 10,000 手数料 10,000

２事業費 1,000

１事業費 1,000

１事業費 1,000

13委託料 1,000

３予備費 59,000

１予備費 59,000

１予備費 59,000

１予備費 59,000

230,000

合 計

款 項 目 説　明
節

　令和元年度みやま市地域公共交通活性化協議会　歳入歳出予算（案）　について、下
記のとおり提案します。

令和元年度みやま市地域公共交通活性化協議会　歳入歳出予算（案）

合 計

（単位：円）

款 項 目
節

説　明

（単位：円）

	7 議案1号 令和元年度みやま市地域公共交通活性化協議会事業計画（案）
	8 議案2号 令和元年度みやま市地域公共交通活性化協議会収支予算（案）